
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 06/2022 

EDITAL Nº 03 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 06/2022, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 

06/2022, visando o preenchimento de vagas e composição de cadastro de reserva para atender 

a necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público, conforme tabela 

abaixo. 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º VALCIR PEREIRA DA CRUZ 04/08/1981 0 45 45 

2º ANE ZAINE ETER 08/04/1998 40 0 40 

3º RICARDO LAPA DE OLIVEIRA 12/12/1991 25 0 25 

4º NERI FARIAS 31/05/1981 10 0 10 

5º ADILSON GOMES DE CASTILHO 28/02/1979 0 0 0 

6º WILLYAM DOUGLAS HORING 01/01/1988 0 0 0 

7º GABRIEL DE SOUZA REGIANI  17/03/1997 0 0 0 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 09 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito  

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

